Edição 1.081 | Ano 5
20 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DO CONTRATO Nº 061-2022-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LI3LSW9B-KES1LF2S-GZTOLZ8H-NJY8YKGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 061-2022-DL
REFERENTE DISENSA DE LICITAÇÃO Nº 065-2022-DL

CONTRATADA: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, pessoa Jurídica,
Inscrita no CNPJ sob o n° 15.257.819/0001-06, com sede na Rua Mello Moraes
Filho, n° 189, Fazenda Grande do Retiro, Salvador, Bahia, CEP 40.352-00. Neste ato
representada cumulativamente por Robson Santos De Araújo e Icaro Rafael
Vasques Lutigards.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos,
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real –
Bahia.

OBJETO: A prestação de serviço de publicação dos atos oficiais da Prefeitura
Municipal de Rio Real – BA na mídia eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário
Oficial do Estado.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.330,00 (Três mil trezentos e trinta reais).

DATA DO CONTRATO: 09/06/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/06/2023.

Edição 1.081 | Ano 5
20 de junho de 2022

Página 3

RESUMODOCONTRATONº 061-2022-DL

Certificação Digital: LI3LSW9B-KES1LF2S-GZTOLZ8H-NJY8YKGI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 061-2022-DL

		2022-06-20T17:03:11-0300